

Fonds de dotation POMENA ENFANCE

6 Rue Puvis-de-Chavannes

75017 PARIS
FRANCE

Comptes Annuels au **31/12/2025**



Isabelle Gauducheau, Bernard Blanchard et Associés

Expertise comptable — Social — Audit — Conseil

139 rue de Fougères 35700 RENNES

02 99 87 90 81 — contact@igbb.fr

- SOMMAIRE -

POMENA ENFANCE

du 01/01/2025 au 31/12/2025

Compte Rendu de Travaux de L'Expert-Comptable	3
---	---

Comptes annuels

Bilan actif	5
Bilan passif	6
Compte de résultat	7

Annexe comptable

Annexe au bilan et compte de résultat	10
---------------------------------------	----

Comptes annuels détaillés

Bilan actif détaillé	11
Bilan passif détaillé	12
Compte de résultat détaillé	13

- Compte Rendu de Travaux de L'Expert-Comptable -

POMENA ENFANCE

du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPTE RENDU DE TRAVAUX DE L'EXPERT-COMPTABLE

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission du 17/03/2022, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entité:

Fonds de dotation POMENA ENFANCE

6 Rue Puvis-de-Chavannes

75017 PARIS

FRANCE

relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les comptes annuels ci-joints, paginés conformément au sommaire figurant en tête du présent document, se caractérisent par les données suivantes :

-Total du bilan :	2 132 690 €
-Chiffre d'affaires :	0 €
-Excédent :	30 462 €

Nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation de comptes.

Fait à : **RENNES**

Le : **13/03/2026**

Isabelle GAUDUCHEAU

Expert-comptable

COMPTES ANNUELS

- BILAN ACTIF -

POMENA ENFANCE

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025			31/12/2024
	Brut	Amort. et Prov.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Frais d'établissement				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours, avances et acomptes				
Biens reçus par legs / donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations	1 867 810		1 867 810	1 867 810
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1 867 810		1 867 810	1 867 810
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Clients et comptes rattachés				
Créances reçues par leg ou donations				
Autres créances	2 746		2 746	
Charges constatées d'avance	30 000		30 000	
Valeurs Mobilières de Placement				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	232 133		232 133	207 700
TOTAL ACTIF CIRCULANT	264 880		264 880	207 700
Frais d'émissions d'emprunt				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif				
TOTAL ACTIF	2 132 690		2 132 690	2 075 509

*Modèle Association

- BILAN PASSIF -

POMENA ENFANCE

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024
FONDS PROPRES		
Fonds propres statutaires	15 000	15 000
Fonds propres complémentaires	1 889 910	1 889 910
Total Fonds propres sans droit de reprise	1 904 910	1 904 910
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Total Fonds propres avec droit de reprise		
Ecarts de réévaluation		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres réserves		
Report à nouveau	160 323	150 455
Résultat de l'exercice (Excédent ou Déficits)	30 462	9 867
Situation Nette (sous-total)	2 095 695	2 065 233
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL FONDS PROPRES	2 095 695	2 065 233
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL FONDS REPORTES ET DEDIES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 995	7 277
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	33 000	3 000
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	36 995	10 277
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif		
TOTAL PASSIF GENERAL	2 132 690	2 075 509

*Modèle Association

- COMPTE DE RESULTAT -

POMENA ENFANCE

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024
Produits d'exploitation		
Cotisations		
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
Dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations services		
Dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation		
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dont les dons manuels		
Dont Mécénats		
Dont Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits de cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits		
Total des produits d'exploitation (I)		
Charges d'exploitation		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		
Variation de stock (marchandises)		
Autres achats et charges externes	7 221	7 045
Aides financières	48 645	58 645
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires		
Cotisations sociales		
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
Report en fonds dédiés		
Autres charges		
Total des charges d'exploitations (II)	55 866	65 690
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-55 866	-65 690

*Modèle Association

- COMPTE DE RESULTAT -

POMENA ENFANCE

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024
Produits Financiers		
Produits financiers de participations	86 329	75 420
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des immobilisations financières cédées		
Produits nets sur cessions de VMP et d'instrument de trésorerie		
Total des produits financiers (III)	86 329	75 420
Charges Financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières (IV)		
RESULTAT FINANCIER (IV - III)	86 329	75 420
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	30 462	9 730
Résultat Exceptionnels		
Produits Exceptionnels (V)		138
Charges Exceptionnelles (VI)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		138
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	86 329	75 557
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	55 866	65 690
EXCEDENT OU DEFICIT	30 462	9 867
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
TOTAL		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL		

*Modèle Association

ANNEXE COMPTABLE

POMENA ENFANCE

Annexe des Comptes de l'exercice clos le 31/12/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 2 132 690€ et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un excédent comptable de 30 462€.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Informations et méthodes comptables :

Informations générales et faits significatifs de l'exercice :

Le bilan, le compte de résultat et l'annexe qui forment un tout indissociable sont établis à la clôture de l'exercice au vu des enregistrements comptables et de l'inventaire.

L'annexe complète et commente l'information donnée par le bilan et le compte de résultat.

L'annexe comporte toutes les informations d'importance significative destinées à compléter et à commenter celles données par le bilan et par le compte de résultat.

Une inscription dans l'annexe ne peut pas se substituer à une inscription dans le bilan et le compte de résultat.

Information au titre des principes et méthodes comptables :

Le règlement ANC n° 2018-06 du 5 décembre 2018 a été modifié par le règlement ANC n° 2022-06 du 4 novembre 2022 et par le règlement ANC n° 2023-03 du 7 juillet 2023 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif.

Ce changement de règlement est considéré comme un changement de méthode et a pour principal impact le changement de format du bilan et du compte de résultat, ainsi que quelques reclassements comptables.

Les règles ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- Continuité de l'exploitation,
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, à l'exception du changement de règlement ANC opéré sur l'exercice,

- Indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les règles et méthodes comptables, et ou méthodes d'évaluation applicables aux différents postes du bilan et du compte de résultat sont décrites ci-après.

Incidence de l'application du règlement ANC n° 2023-03 du 7 juillet 2023 :

L'application de ce nouveau règlement ANC est sans incidence significative sur les comptes du fonds de dotation.

Description de l'objet social, des activités ou missions sociales et des moyens mis en œuvre :

Il est rappelé que le fonds de dotation a pour objet de mener toutes actions d'intérêt général ayant un caractère philanthropique, éducatif, scientifique, social, humanitaire, médical, familial ou culturel, et principalement dirigées vers l'enfance et la jeunesse, en France ou à l'étranger, incluant notamment : l'aide à l'enfance et à la jeunesse en difficulté, le soutien de projets de développement personnel ou collectif favorisant l'éducation ou l'épanouissement des enfants ou des jeunes, l'insertion dans la vie professionnelle. Ces actions sont soutenues en France ou à l'étranger, dans les limites prévues par les dispositions légales applicables.

Informations sur les postes de l'actif du bilan :

Informations sur les actifs inaliénables :

Pour l'ensemble des actifs incorporels, corporels et financiers inaliénables que l'entité détient, l'entité fournit les informations suivantes :

- Nature de l'actif inaliénable
- Date d'inscription à l'actif
- Durée d'inaliénabilité
- Valeur nette de l'immobilisation

Actifs Inaliénables	Nature	Date Inscription Actif	Durée Inaliénabilité	Valeur Nette Immobilisation
Dotation non consomptible	Dotation en capital des fondateurs	28/02/2015	illimitée	15 000 €

Réévaluation des immobilisations corporelles et financières :

Art. 122-1 règlement comptable ANC n° 2018-06

Les entités peuvent procéder à une réévaluation de l'ensemble de leurs immobilisations corporelles et financières. L'écart de réévaluation entre la valeur actuelle et la valeur nette comptable ne peut être utilisé pour compenser les insuffisances de résultat. L'écart de réévaluation est inscrit directement en fonds propres dans la rubrique " Écarts de réévaluation ".

Immobilisations réévaluées	Valeurs brutes début exercice		Amortissement début exercice		Valeurs brutes fin exercice		Amortissement fin exercice	
	Historique	Réévaluation	Historique	Réévaluée	Historique	Réévaluation	Historique	Réévaluée
Immobilisations Incorporelles								
Immobilisations Corporelles								
Immobilisations Financières	1 867 810				1 867 810			
TOTAUX	1 867 810	-	-	-	1 867 810	-	-	-

État de l'actif immobilisé, amortissements et dépréciations de l'actif immobilisé :

La valeur brute des éléments de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine. Ces éléments n'ont pas fait l'objet d'une réévaluation légale ou libre.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée d'utilité ou de la durée d'usage prévues.

Une dépréciation est comptabilisée quand la valeur d'un actif est inférieure à la valeur nette comptable.

• État de l'actif Immobilisé :

Immobilisations	Valeur Brut début exercice	+	+	-	-	Valeur brute fin exercice
		Réévaluation	Acquisitions	Virements	Cessions/rebuts	
Total						
Immobilisations Incorporelles (I)	-	-	-	-	-	-

Immobilisations	Valeur Brut début exercice	+	+	-	-	Valeur brute fin exercice
		Réévaluation	Acquisitions	Virements	Cessions/rebuts	
Total						
Immobilisations Corporelles (II)	-	-	-	-	-	-

Immobilisations	Valeur brute début exercice	+	+	-	-	Valeur brute fin exercice
		Réévaluation	Acquisition	Virements	Cessions/Rebuts	
Participations	1 867 810	-	-	-	-	1 867 810
Créances rattachées à des Participations		-	-	-	-	
Autres Titres Immobilisés	-	-	-	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières	-	-	-	-	-	-
Total Immobilisations Financières (III)	1 867 810	-	-	-	-	1 867 810
TOTAL (I + II+III)	1 867 810	-	-	-	-	1 867 810

- Variation de la valeur du portefeuille de T.I.A.P. :

Mouvements de l'exercice	Valeur du portefeuille	
	Valeur comptable nette	Valeur estimative
Montant à l'ouverture de l'exercice	1 867 810	3 767 069
Acquisitions de l'exercice		
Cessions de l'exercice (en prix de vente)		
Reprises de dépréciation sur titres cédés		
Plus-values latentes sur cessions de titres :		
- détenus au début de l'exercice		
- acquis dans l'exercice		
Variation de la dépréciation du portefeuille		
Autres variations de plus-values latentes :		
-sur titres acquis dans l'exercice		
- sur titres acquis antérieurement		44 234
Autres mouvements comptables (à préciser)		
Montant à la clôture de l'exercice	1 867 810	3 811 303

- Dépréciation de l'actif Immobilisé :

Néant.

État des échéances des créances à la clôture de l'exercice :

Etat des créances	Montant Brut A 1 an au plusA plus d'un an		
Créances rattachées à des participations	-	-	-
Prêts	-	-	-
Autres immobilisations financières	-	-	-
Créances clients et comptes rattachés	-	-	-
Autres	2 746	2 746	-
Charges constatées d'avance	30 000	15 000	15 000
TOTAUX	32 746	17 746	15 000
<i>Prêts accordés en cours d'exercice</i>	-		
<i>Remboursements obtenus en cours d'exercice</i>	-		

Informations permettant de suivre l'affectation des actifs constitutifs de la dotation non consommable :

Libellé	Au début de l'exercice	Dotations	Reprises	A la fin de l'exercice
Dotation	15 000	-		
Quote-part virée au compte de résultat			-	
Solde				15 000

Informations sur les postes du passif du bilan :**Informations sur les fonds propres et tableau de variation de ceux-ci (entités non APG, hors fondations abritantes et fonds de dotation) :**

La présentation des fonds propres dans le bilan est normée dans le règlement ANC n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général et appliquant les dispositions particulières du règlement ANC n° 2018-06 du 5 décembre 2018 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif.

Le résultat comptable positif est appelé " excédent " et le résultat négatif " déficit ". L'instance statutairement compétente se prononce sur l'affectation de l'excédent ou déficit.

Tableau de Variation des Fonds Propres :

Variation des fonds Propres	Début exercice	Affectation Résultat	Augmentation	Diminution ou Consommation	Fin Exercice
Fonds propres sans droit de reprise	1 904 910				1 904 910
Fonds propres avec droit de reprise	-				-
Écarts de réévaluation	-				-
Réserves	-				-
Report à nouveau	150 455	9 867			160 323
Excédent ou déficit de l'exercice	9 867	-9 867	30 462		30 462
Situation nette	2 065 232	-	30 462	-	2 095 695
Fonds propres consommables	-				-
Subventions d'investissement	-				-
Provisions réglementées	-				-
TOTAUX	2 065 232	-	30 462	-	2 095 695

Information sur les fonds dédiés :

Néant.

Informations concernant les variations du poste de passif " Fonds Reportés liés aux legs et donations " :

Néant.

Informations sur les subventions d'investissement :

Néant.

Informations sur les provisions pour risques et charges :

Néant.

État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice :

Évaluation des dettes : Les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ETAT DES DETTES	Montant Brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres Emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit à 1 an maximum à l'origine	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit à plus de 1 an maximum à l'origine	-	-	-	-
Emprunts et dettes financières divers	-	-	-	-
Fournisseurs et comptes rattachés	3 995	3 995	-	-
Dettes fiscales et sociales	-	-	-	-
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés	-	-	-	-
Autres Dettes	33 000	18 000	15 000	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAUX	36 995	21 995	15 000	-
<i>Emprunts souscrits sur l'exercice</i>	-			
<i>Emprunts Remboursés sur l'exercice</i>	-			
<i>Emprunts et Dettes contractés auprès des associés personnes physiques à la clôture</i>	-			

Informations sur les postes du compte de résultat :

Précisions sur la nature, le montant et le traitement des dépenses étalées sur plusieurs exercices :

Le fonds de dotation a accordé à l'ECOLE DU LOUVRE un soutien de 45 000 euros sur trois exercices, soit 15 000 euros par exercice, qui donne lieu à la constatation d'une charge constatée d'avance pour un montant de 30 000 euros au terme de l'exercice.

Précisions sur les opérations exceptionnelles :

	Exercice N	Exercice N-1
Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion	-	-
Produits sur Exercices Antérieurs	-	-
Produits sur Cessions d'actifs	-	-
Quote part de subventions virée au résultat	-	-
Autres produits exceptionnels	-	138
Reprises sur provisions	-	-
Transferts de charges exceptionnels	-	-
Total produits exceptionnels	-	138
Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	-	-
Charges sur exercices antérieurs	-	-
Valeurs comptables des éléments d'actifs cédés	-	-
Autres Charges exceptionnelles	-	-
Dotations amortissements et provisions exceptionnelles	-	-
Total charges exceptionnelles	-	-
Résultat exceptionnel	-	138

Autres informations :**Informations relatives aux honoraires des commissaires aux comptes :**

Honoraires Commissaires aux comptes		CAC 1
Mission de contrôle légal des comptes		3 995
Autres prestations		Néant
TOTAUX		3 995

COMPTES ANNUELS DETAILLES

- BILAN ACTIF DETAILLE -

POMENA ENFANCE

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024	Variation	
			en €	en %
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Participations	1 867 810	1 867 810		
26110001 Actions AIR LIQUIDE	1 867 810	1 867 810		
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1 867 810	1 867 810		
ACTIF CIRCULANT				
Autres créances	2 746		2 746	
401 FOURNISSEURS	2 746		2 746	
Charges constatées d'avance	30 000		30 000	
48600000 CHARGES CONSTAT.DAVANCE	30 000		30 000	
Disponibilités	232 133	207 700	24 434	11,76
51200001 BNP cpte courant	232 133	207 700	24 434	11,76
TOTAL ACTIF CIRCULANT	264 880	207 700	57 180	27,53
TOTAL ACTIF	2 132 690	2 075 509	57 180	2,76

*Modèle Association

- BILAN PASSIF DETAILLE -

POMENA ENFANCE

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024	Variation	
			en €	en %
FONDS PROPRES				
Fonds propres statutaires	15 000	15 000		
10221200 Dotation non consommable	15 000	15 000		
Fonds propres complémentaires	1 889 910	1 889 910		
10250000 Legs et donations	1 889 910	1 889 910		
Total Fonds propres sans droit de reprise	1 904 910	1 904 910		
Total Fonds propres avec droit de reprise				
Report à nouveau	160 323	150 455	9 867	6,56
11000000 Report à nouveau créditeur	160 323	150 455	9 867	6,56
Résultat de l'exercice (Excédent ou Déficits)	30 462	9 867	20 595	208,72
Situation Nette (sous-total)	2 095 695	2 065 233	30 462	1,47
TOTAL FONDS PROPRES	2 095 695	2 065 233	30 462	1,47
FONDS REPORTES ET DEDIES				
TOTAL FONDS REPORTES ET DEDIES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 995	7 277	-3 282	-45,10
408 FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	3 995	7 277	-3 282	-45,10
Autres dettes	33 000	3 000	30 000	1 000,00
46700015 ECOLE DU LOUVRE	30 000		30 000	
46709999 POTIER	3 000	3 000		
TOTAL DETTES	36 995	10 277	26 718	259,99
TOTAL PASSIF GENERAL	2 132 690	2 075 509	57 180	2,76

*Modèle Association

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

POMENA ENFANCE

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024	Variation	
			en €	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de biens et services				
Produits de tiers financeurs				
Total des produits d'exploitation (I)				
Charges d'exploitation				
Autres achats et charges externes	7 221	7 045	177	2,51
62262000 Honoraires d'expert-comptable	2 746	2 662	84	3,16
62263000 Honoraires de CAC	4 475	4 382	93	2,11
Aides financières	48 645	58 645	-10 000	-17,05
65700000 Subventions versées	48 645	58 645	-10 000	-17,05
DOTATION D'EXPLOITATION				
Total des charges d'exploitations (II)	55 866	65 690	-9 823	-14,95
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-55 866	-65 690	9 823	14,95
Produits Financiers				
Produits financiers de participations	86 329	75 420	10 909	14,46
76110000 Revenus des titres	86 329	75 420	10 909	14,46
Total des produits financiers (III)	86 329	75 420	10 909	14,46
Charges Financières				
Total des charges financières (IV)				
RESULTAT FINANCIER (IV - III)	86 329	75 420	10 909	14,46
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	30 462	9 730	20 732	213,08
Résultat Exceptionnels				
Produits Exceptionnels (V)		138	-138	-100,00
77880000 Pmts exceptionnels divers		138	-138	-100,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		138	-138	-100,00
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	86 329	75 557	10 772	14,26
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	55 866	65 690	-9 823	-14,95
EXCEDENT OU DEFICIT	30 462	9 867	20 595	208,72
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
TOTAL				
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
TOTAL				

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

POMENA ENFANCE

du 01/01/2025 au 31/12/2025

	31/12/2025	31/12/2024	Variation	
			en €	en %

*Modèle Association



IGBB - Isabelle Gauducheau, Bernard Blanchard et Associés

Société d'expertise comptable inscrite au tableau de l'Ordre de la région Bretagne

Société de commissariat aux comptes membre de la CRCC Ouest-Atlantique

139 rue de Fougères - 35700 RENNES